
Ogłoszenie nr 510211713-N-2019 z dnia 07-10-2019 r.

Gmina Bobrowniki: ,,Budowa kanalizacji w sołectwie Bobrowniki” dla zadań: Część nr 1)
,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w kompleksie mieszkaniowym przy ulicy Bażantów w
Bobrownikach – ETAP I” Część nr 2) ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w kompleksie

mieszkaniowym przy ulicy Bażantów w Bobrownikach – ETAP II”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 597249-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Bobrowniki, Krajowy numer identyfikacyjny 27625787700000, ul. ul. Gminna  8,
42-583  Bobrowniki, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 287-78-87, e-mail
sekretariat@bobrowniki.pl, faks 32 287-74-86.
Adres strony internetowej (url): bip.bobrowniki.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
,,Budowa kanalizacji w sołectwie Bobrowniki” dla zadań: Część nr 1) ,,Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w kompleksie mieszkaniowym przy ulicy Bażantów w Bobrownikach – ETAP I”
Część nr 2) ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w kompleksie mieszkaniowym przy ulicy
Bażantów w Bobrownikach – ETAP II”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.2.7.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Część nr 1 - ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w kompleksie mieszkaniowym przy ulicy
Bażantów w Bobrownikach – ETAP I” Zakres robót obejmuje wykonanie: 1) sieci kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej o średnicy 200 mm, z odcinkami przyłączy o średnicy 160 mm
(sięgaczy) do granicy posesji prywatnych. Ciąg kanalizacji sanitarnej zaprojektowano z rur typu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6b5a9dc-e4d0-4037-b4ab-295...

1 z 3 07.10.2019, 08:26



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
kompleksie mieszkaniowym przy ulicy Bażantów w
Bobrownikach – ETAP I”

PVC-u, jednowarstwowych z wydłużonym kielichem SDR 34 SN8 kl. S litych jednorodnych
łączonych na uszczelkę gumową. Długość sieci kanalizacji grawitacyjnej wynosi 546,50 mb. ,
długość sięgaczy wynosi 92,5 mb. Część nr 2 – ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
kompleksie mieszkaniowym przy ulicy Bażantów w Bobrownikach – ETAP II” Zakres robót
obejmuje wykonanie: 1) sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o średnicy 200 mm, z
odcinkami przyłączy o średnicy 160 mm (sięgaczy) do granicy posesji prywatnych. Ciąg
kanalizacji sanitarnej zaprojektowano z rur typu PVC-u, jednowarstwowych z wydłużonym
kielichem SDR 34 SN8 kl. S litych jednorodnych łączonych na uszczelkę gumową. Długość
sieci kanalizacji grawitacyjnej wynosi 634,0 mb. , długość sięgaczy wynosi 78,0 mb.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części nr 1 i nr 2: 1) Przedmiary robót – załącznik
nr 6a, 6b; 2) STWiORB – załącznik nr 7a, 7b; 3) Dokumentacja projektowa – załącznik nr 8a,
8b. UWAGA: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA NIE OBEJMUJE ZAKRESU DOTYCZĄCEGO
SIECI WODOCIĄGOWYCH UWAGA: Ponadto Wykonawca jest zobowiązany do ujęcia w
kosztach – dotyczy: Części nr 1 i Części nr 2: 1) wytyczenia geodezyjnego robót przed
rozpoczęciem robót; 2) sporządzenia dokumentacji geodezyjnej powykonawczej; 3)
sporządzenie szkicu geodezyjnego powykonawczego z pomiarów; 4) zajęcia pasa drogowego na
czas prowadzonych robót; 5) kosztów uzyskania prolongaty (ponownego zatwierdzenia)
istniejącej organizacji ruchu na czas robót dla Części nr 1 i Części nr 2; 6) wykonaniu i montażu
dwóch tablic (na stelażu metalowym) informacyjnych; 7) pracy sprzętu dla utrzymania czystości
i porządku na drodze publicznej i terenie budowy; 8) W przypadku braku możliwości
zapewnienia dojazdu do posesji dla mieszkańców ulic, których dotyczy przedmiot zamówienia.
Wykonawca robót ponosi koszty zapewnienia miejsca do parkowania pojazdów oraz nadzoru
nad zaparkowanymi pojazdami.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45231110-9

Dodatkowe kody CPV: 45111000-8, 45112000-5, 45230000-8, 45232410-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 93 pkt.1 ust 4 Pzp, zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 30.09.2019 r. o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu nr ZP.271.2.7.2019
dotyczącym wyboru wykonawcy na realizację w/w zadania. Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6b5a9dc-e4d0-4037-b4ab-295...

2 z 3 07.10.2019, 08:26



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
kompleksie mieszkaniowym przy ulicy Bażantów w
Bobrownikach – ETAP II”

Zamawiający podał bezpośrednio przed otwarciem ofert kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 221 403,36 zł. W postępowaniu została
złożona 1 oferta w której zaproponowano łączną cenę ryczałtową brutto – 767 520,00 zł;

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 93 pkt.1 ust 4 Pzp, zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 30.09.2019 r. o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu nr ZP.271.2.7.2019
dotyczącym wyboru wykonawcy na realizację w/w zadania. Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp
Zamawiający podał bezpośrednio przed otwarciem ofert kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 221 403,37 zł. W postępowaniu została
złożona 1 oferta w której zaproponowano łączną cenę ryczałtową brutto – 857 310,00 zł;

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6b5a9dc-e4d0-4037-b4ab-295...

3 z 3 07.10.2019, 08:26


